

Projectia ApS

Kongefolden 34, st. tv., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 34 07 37 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

Jesper Askov Møller Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projectia ApS
Kongefolden 34, st. tv.
8660 Skanderborg

Telefon: 30 51 14 61

Hjemmeside: www.projectia.dk

CVR-nr.: 34 07 37 91

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Askov Møller Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	78.408	-35.137
1 Personaleomkostninger	-47.577	0
Driftsresultat	30.831	-35.137
Andre finansielle indtægter	0	43
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-10.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213	-559
Resultat før skat	30.618	-45.653
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.618	-45.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.653
Disponeret i alt	30.618	-45.653

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	18.000
Varebeholdninger i alt	18.000	18.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	4.439
Tilgodehavender i alt	16.000	12.439
Likvide beholdninger	122.600	91.597
Omsætningsaktiver i alt	156.600	122.036
Aktiver i alt	156.600	122.036

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	32.654	32.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital i alt	<u>142.654</u>	<u>112.036</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	3.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.946</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.946</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>156.600</u>	<u>122.036</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	77.689	0	157.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.653</u>	<u>0</u>	<u>-45.653</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	32.036	0	112.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>618</u>	<u>30.000</u>	<u>30.618</u>
	<u>80.000</u>	<u>32.654</u>	<u>30.000</u>	<u>142.654</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.811	0
Pensioner	22.198	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>47.577</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213	559
	<u>213</u>	<u>559</u>